
PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

TREZZANO S/N Stazione FS
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo
TREZZANO S/N Via Treves/Volontari S.
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo 3
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via S. Cristoforo/Giacosa
TREZZANO S/N Via Matteotti
TREZZANO S/N Via Virgilio
TREZZANO S/N Via Costa
TREZZANO S/N Via S. Francesco
TREZZANO S/N Via Marchesina 56
TREZZANO S/N Via Salvini 1
TREZZANO S/N Via Salvini 2
TREZZANO S/N Via Salerno
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Via B. Croce
TREZZANO S/N Via Ticino
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Stazione FS

101

6.45
|

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.08

|
7.10

103

7.18
|

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.39
7.41
7.44
7.46

105

8.00
|

8.02
8.03
8.04
8.05
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.23
8.25
8.27

|
8.30

107

8.45
|

8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.04
9.06
9.08

|
9.10

109

9.15
|

9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.34
9.36
9.38

|
9.40

111

10.15
|

10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.38

|
10.40

113

11.15
|

11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.38

|
11.40

115

11.45
|

11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.04
12.06
12.08

|
12.10

117

12.45
|

12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.04
13.06
13.08

|
13.10

119

13.15
|

13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.38

|
13.40

121

14.08
14.10
14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33

|
14.35

Lunedì - Venerdì Scolastico

PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

TREZZANO S/N Stazione FS
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo
TREZZANO S/N Via Treves/Volontari S.
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo 3
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via S. Cristoforo/Giacosa
TREZZANO S/N Via Matteotti
TREZZANO S/N Via Virgilio
TREZZANO S/N Via Costa
TREZZANO S/N Via S. Francesco
TREZZANO S/N Via Marchesina 56
TREZZANO S/N Via Salvini 1
TREZZANO S/N Via Salvini 2
TREZZANO S/N Via Salerno
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Via B. Croce
TREZZANO S/N Via Ticino
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Stazione FS

401

8.20
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40

|
8.41

403

9.00
|

9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20

|
9.21

405

10.25
|

10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45

|
10.46

407

12.05
|

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25

|
12.26

Sabato Scolastico

Linea 1 STAZIONE FS - Q.re MARCHESINA - STAZIONE FS
Valido dal 23.12.2023

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale
N° telefonico servizio a chiamata 0381 23725. Da Lunedì a Venerdì ore 14:30-17, Sabato ore 14-17. Le corse del sabato devono essere prenotate entro le ore 17 del venerdì.



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

TREZZANO S/N Stazione FS
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo
TREZZANO S/N Via Treves/Volontari S.
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo 3
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via S. Cristoforo/Giacosa
TREZZANO S/N Via Matteotti
TREZZANO S/N Via Virgilio
TREZZANO S/N Via Costa
TREZZANO S/N Via S. Francesco
TREZZANO S/N Via Marchesina 56
TREZZANO S/N Via Salvini 1
TREZZANO S/N Via Salvini 2
TREZZANO S/N Via Salerno
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Via B. Croce
TREZZANO S/N Via Ticino
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Stazione FS

301

6.45
|

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.08

|
7.10

303

7.18
|

7.20
7.21
7.22
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.37
7.39
7.41

|
7.43

305

8.00
|

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.20
8.22
8.24

|
8.27

307

8.45
|

8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.04
9.06
9.08

|
9.10

309

9.15
|

9.17
9.18
9.19
9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.34
9.36
9.38

|
9.40

311

10.15
|

10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.34
10.36
10.38

|
10.40

313

11.15
|

11.17
11.18
11.19
11.20
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.34
11.36
11.38

|
11.40

315

11.45
|

11.47
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.04
12.06
12.08

|
12.10

317

12.45
|

12.47
12.48
12.49
12.50
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.04
13.06
13.08

|
13.10

319

13.15
|

13.17
13.18
13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.34
13.36
13.38

|
13.40

321

14.10
|

14.12
14.13
14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.29
14.31
14.33

|
14.35

Lunedì - Venerdì non Scolastico

PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

TREZZANO S/N Stazione FS
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo
TREZZANO S/N Via Treves/Volontari S.
TREZZANO S/N Via Treves/S. Angelo 3
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via S. Cristoforo/Giacosa
TREZZANO S/N Via Matteotti
TREZZANO S/N Via Virgilio
TREZZANO S/N Via Costa
TREZZANO S/N Via S. Francesco
TREZZANO S/N Via Marchesina 56
TREZZANO S/N Via Salvini 1
TREZZANO S/N Via Salvini 2
TREZZANO S/N Via Salerno
TREZZANO S/N Via Indipendenza
TREZZANO S/N Via B. Croce
TREZZANO S/N Via Ticino
TREZZANO S/N Via Concordia Scuola
TREZZANO S/N Stazione FS

501

8.20
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.40

|
8.41

503

9.00
|

9.02
9.03
9.04
9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20

|
9.21

505

10.25
|

10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45

|
10.46

507

12.05
|

12.07
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20
12.21
12.23
12.24
12.25

|
12.26

Sabato non Scolastico

Linea 1 STAZIONE FS - Q.re MARCHESINA - STAZIONE FS
Valido dal 23.12.2023

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale
N° telefonico servizio a chiamata 0381 23725. Da Lunedì a Venerdì ore 14:30-17, Sabato ore 14-17. Le corse del sabato devono essere prenotate entro le ore 17 del venerdì.


